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Clasificacion por Categorias

4
932
E®

== CASTILLA
I DUATLON CROS COVALEDA XTREM Y LEON
| e
Localidad | COVALEDA Distancia H 5600 | 25000 H 2800 |
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 27 de septiembre de 2014 Hora publicacidn ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico:RUBEN ANDRES Jurado de Competicion ANGELA SANCHEZ
Juez Arbitro: ANGELA SANCHEZ " PAULA MUNOZ
Resp. Clasificaciones:FERNANDO MUNIZ " DAVID MARTINEZ
Datos de la Competicidon
CARRERA 5600 BTT 25000 CARRERA 2800
Vueltas Vueltas Vueltas
Temperatura °c Temperatura °c Temperatura °c
INSCRITOS 43  FN | 3 | NF | 0 NP | 4 Y- 0 |
Categoria CDM CARRERA BTT CARRERA
Pos. Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel | eMPO
Cat. Gen. popsal Nombre Apellidos Club P UL B (AL o Meta  pif
1 25 16 ELGAR LLORET PEREZ INDEPENDIENTE 8 0:17:39 309 24 1:53:43 1319 18 0:10:22 342 2:21:44 0:35:24
Categoria JNM CARRERA BTT CARRERA
Pos. Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel | eTPO
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club o8 (TieMpoffiel  os THsMpartel  Tos fHlemparte Meta  pif
1 34 12 ADRIAN DEL CASTILLO LLORENTE DEPORAMA TRIATLON SORIAN 36 0:23:07 408 32 2:14:33 1115 35 0:14:21 508 2:52:01 1:05:41
Cateqoria VIF CARRERA BTT CARRERA
Pos. Pos. Pos /Tiempo/Vel ~ Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel | ©MPO
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club o8 (TieMpoffiel  Tos THsMpartel  Tos Allemparte Meta  pif
1 39 42 MARINA PENA MATEO DEPORAMA TRIATLON SORIAN 2 0:24:14 420 2 2:48:04 893 2 0:14:21 508 3:26:39 1:40:19
Categoria ViM CARRERA BTT CARRERA
Pos. Pos. Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel  Pos /Tiempo/Vel | ©MPO
Cat. Gen. porsal Nombre Apellidos Club o8 (TieMpoffiel  os THisMpartel  Tos Allemparte Meta  pif
1 1 17 EMILIO MONAGAS REIGADAS INDEPENDIENTE 1 0:16:13 254 2 1:21:00 1852 1 0:09:07 315 1:46:20 0:00:00
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2 JOSE XABIER
14 JOSE FRANCISCO

5 ABELARDO
36 MATEO
33 ANGEL

1 FRANCISCO JAVIER

13 JESUs
34 JUAN JOSE
35 ALBERTO

38 MARCO ANTONIO

639948792

UGARTE CANO
CHAMORRO GARCIA
PERIANEZ MARTIN
GURREA SPINOLA
JIMENEZ BEZARES

AYESTARAN FERNANDEZ

MORNUX DIEZ

CALLEJA RODRIGUEZ

SANCHEZ MARTIN
CAMARA GIL

ANTXINTXIKA SERVIMASA T.T.

DEPORAMA TRIATLON SORIAN
CLUB DEPORTIVO TRIBETEAM
TRIATLON PALENCTA

NO FEDERADO

ANTXINTXIKA SERVIMASA T.T.

DEPORAMA TRIATLON SORIAN
NO FEDERADO
NO FEDERADO
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUA

O

23
25
21
24
32
22
35

0:17:39
0:17:04
0:16:39
0:19:09
0:19:12
0:19:06
0:19:11
0:20:41
0:19:07
0:22:44

3,09
3,03
2,58
3,25
3,26
3,25
3,26
3,42
3,25

4,04

3 1:24:30
4 1:28:08
7 1:32:13
6 1:32:03
12 1:39:28
17 1:47:03
23 1:51:08
26 1:59:00
33 2:15:24
35 2:28:36

17,75
17,02
16,27
16,30
15,08
14,01
13,50
12,61
11,08

10,09

23
13

16
17
24
11
34

0:09:25
0:09:40
0:10:47
0:10:12
0:09:55
0:10:19
0:10:21
0:10:51
0:10:05
0:13:18

322 1:51:34
327 1:54:52
351 1:59:39
339 2:01:24
333 2:08:35
341 2:16:28
342 2:20:40
352 2:30:32
336 2:44:36
445 3:04:38

0:05:14
0:08:32
0:13:19
0:15:04
0:22:15
0:30:08
0:34:20
0:44:12
0:58:16
1:18:18
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